Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL ? EPI`S E COLETIVA -
EPC, DE SEGURANÇA E MATERIAIS DE SEGURANÇA DO TRABALHO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA N° 010/2022, PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2021, COM VIGENCIA DE 05/05/2022 A 05/05/2023

Valores

18.047,05
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20220212 6112
Processo

2022015626

Saldo anterior Valor Saldo atual

 1.485.613,97 18.047,05 1.503.661,02

18/05/2022
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

DISTRIBUIDORA SÃO FRANSCISCO LTDA

Endereço

AV. EURIPEDES DA SILVA SALES, 75707260, SAO FRANCISCO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

207132
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

34

Conta bancária

07.058.158/0001-61

Telefone

0311-5001 24983-1

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

6 33526 81,00000  405,005,00 - AVENTAL BARBEIRO DE RASPA 120MAVENTAL BARBEIRO DE
RASPA 120M

28 53850 47,50000  475,0010,00 - CADEADO PLÁSTICO VERMELHO - TAMANHO DA
HASTE: 25,4MM, DIÂMETRO: 6,3MM

CADEADO PLÁSTICO
VERMELHO - TAMANHO DA
HASTE: 25,4MM, DIÂMETRO:
6,3MM

30 53852 53,00000  530,0010,00 - CADEADO PLÁSTICO VERMELHO - TAMANHO DA
HASTE: 38MM DIÂMETRO: 6,3MM

CADEADO PLÁSTICO
VERMELHO - TAMANHO DA
HASTE: 38MM DIÂMETRO:
6,3MM

41 65126 48,11000  240,555,00 - CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA,
CONSTITUIDA DE POLICLORETO DE VINILA N° 46

CALÇADO OCUPACIONAL,
TIPO BOTA, CONSTITUIDA DE
POLICLORETO DE VINILA N° 46

57 29623 39,00000  156,004,00 - CINTA DE ELEVAÇÃO EM POLIESTER 1,5MT X 30
MM, PARA 01 TONELADAS

CINTA DE ELEVAÇÃO EM
POLIESTER 1,5MT X 30 MM,
PARA 01 TONELADAS

58 29624 72,00000  288,004,00 - CINTA DE ELEVAÇÃO EM POLIESTER 2MT X 60
MM, PARA 02 TONELADAS

CINTA DE ELEVAÇÃO EM
POLIESTER 2MT X 60 MM,
PARA 02 TONELADAS

59 29625 210,00000  840,004,00 - CINTA DE ELEVAÇÃO EM POLIESTER 3MT X 120
MM, PARA 04 TONELADAS

CINTA DE ELEVAÇÃO EM
POLIESTER 3MT X 120 MM,
PARA 04 TONELADAS

63 19077 52,50000  1.575,0030,00 - RESPIRADOR SEMI FACIAL COM CARTUCHORESPIRADOR SEMI FACIAL
COM CARTUCHO

66 65150 15,00000  750,0050,00 - CARTUCHO QUIMICO PARA VAPORES
ORGÂNICOS/ GASES ÁCIDOS- MARCA- SIMILAR 3M

CARTUCHO QUIMICO PARA
VAPORES ORGÂNICOS/
GASES ÁCIDOS- MARCA-
SIMILAR 3M

74 64542 27,00000  270,0010,00 - PROTETOR SOLAR - 120 ML UVB60PROTETOR SOLAR - 120 ML
UVB60

105 65139 7,98000  798,00100,00 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM
BORRACHA NITRÍLICA. TAMANHO M

LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM
BORRACHA NITRÍLICA.
TAMANHO M

106 29670 7,98000  798,00100,00 - LUVAS EM BORRACHA NITRÍLICA TAMANHO
GRANDE

LUVAS EM BORRACHA
NITRÍLICA TAMANHO GRANDE

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   02/06/2022 09:13:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

107 29669 7,98000  798,00100,00 - LUVAS EM BORRACHA NITRÍLICA TAMANHO
EXTRA GRANDE

LUVAS EM BORRACHA
NITRÍLICA TAMANHO EXTRA
GRANDE

108 28057 28,79000  1.439,5050,00 - LUVA DE LÁTEX DE 1º QUALIDADE - TAMANHO MLUVA DE LÁTEX DE 1º
QUALIDADE - TAMANHO M

110 65140 32,30000  1.615,0050,00 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM
LÁTEX ( BORRACHA NATURAL) . TAMANHO GG

LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM LÁTEX (
BORRACHA NATURAL) .
TAMANHO GG

111 65141 32,30000  1.615,0050,00 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM
LÁTEX ( BORRACHA NATURAL) . TAMANHO EXG

LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM LÁTEX (
BORRACHA NATURAL) .
TAMANHO EXG

116 65076 17,70000  5.310,00300,00 - LUVA EM PVC CANO MEDIO 46CM FORRADA 100%
ALGODÃO

LUVA EM PVC CANO MEDIO
46CM FORRADA 100%
ALGODÃO

163 53876 14,40000  144,0010,00 - TOUCAS DESCARTÁVEIS EM NÃO TECIDO 100%
POLIPROPILENO

TOUCAS DESCARTÁVEIS EM
NÃO TECIDO 100%
POLIPROPILENO

 18.047,05

*****(DEZOITO MIL E QUARENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   02/06/2022 09:13:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.